
Zarządzenie Nr 120.2021 
Wójta Gminy Imielno 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania 
niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych 
obowiązującej w Gminie Imielno 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.] w związku z przepisami rozdziału l l a 
(Informacje o schematach podatkowych) działu III ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.), w brzmieniu nadanym jej w szczególności przez 
ustawę z dnia 23 października 2018 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób 
fizycznych, ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, ustawy - Ordynacja podatkowa 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2193) zarządzam, co następuje: 

W związku z obowiązującymi od 1 stycznia 2019 r. przepisami rozdziału l l a (Informacje 
o schematach podatkowych) działu I I I Ordynacji podatkowej wprowadza się wewnętrzną 
procedurę w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania 
informacji o schematach podatkowych obowiązującej w gminie Imielno. 

Załączniki do procedury wskazanej w paragrafie 2 niniejszego zarządzenia stanowią jej integralną 
część. 

§1 

§ 2 

Wprowadzona procedura stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


